را در درون زندان ها به دار آویختند و بدن های خونین آنان را در گورهای جمعی خاوران های ایران بی هیچ نشانه گذاری و نام و آوازه ای از آن جان های آرمانخواه به خاک سپردند.

جمهوری اسلامی رفتنی است با عدم شرکت گسترده و میلیونی خویش و تحریم پُرتحرک انتخابات مجلس، به جمع کردن این نظام سرعت بدهیم!

جمعه ۱۸ بهمن ۱۳۹۸ برابر با ۰۷ فوریه ۲۰۲۰